

Schulverein Grundschule Birkenallee

e.V.

Birkenallee 46 • 25436 Uetersen • schulverein@schule-birkenallee.de

Beitrittserklärung

SEPA-Lastschriftmandat

Schulverein Birkenallee e.V. Birkenallee 46, 25436 Uetersen Gläubiger Identifikationsnummer: DE11ZZZ00000210746

Ich ermächtige den Schulverein Birkenallee e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von dem Schulverein Birkenallee e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschrift einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

lch zahle jährlich:	
(Die Abbuchung erfolgt Ende November)	€. (Mindestbeitrag 36 € /Jahr)
Name, Vorname des Kindes:	
Klasse: Klassenlehrerin:	
Anschrift:	
Email:	
Geschwisterkind (Name/Klasse):	
Kontoinhaber:	
Kreditinstitut:	
IBAN DE / /	/
BIC:	
Datum:	
	Mit meiner Unterschrift erkenne ich die Datenschutzverordnung des Schulverein Birkenallee e.V., einsehbar unter www.schule- birkenallee.de/schulverein/, an.
Unterschrift:	

Bitte vollständig ausfüllen und an o.g. Adresse zurücksenden oder bei der Klassenlehrerin bzw. im Sekretariat abgeben.